ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

      26 июля 2024 года                                                          №62/846-5

О применении технологии изготовления протокола участковой избирательной комиссии №666 об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно   Октябрьского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 в единый день голосования 8 сентября 2024 года

При проведении дополнительных  выборов депутата  Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района  седьмого  созыва по одномандатному избирательному округу №8, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:
       1. Применять Технологию изготовления протоколов участковой избирательной комиссии №666  об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковой избирательной комиссии №666  об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» (далее – Технология) с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) .
        2. Определить .что Технология будет использоваться на  избирательном участке №666, на котором будет осуществляться голосование и подсчет голосов избирателей при проведении дополнительных  выборов депутата Собрания депутатов поселка Прямицыно   Октябрьского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8.
          3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Октябрьского района в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной  избирательной комиссии Октябрьского района Курской области   Т.П. Щадных.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                               Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                О.В. Шмигирилова